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 Classificació  : CX LES FRANQUESES - Campionat de Catalunya CX 2020                 

 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES DEL V 

 Data                 : 20/12/20 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  21     Kms - Promig     :  21.91  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Classificació de : SUB.23 I ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 ESTEBAN,Ismael       ELITE  LOGOS ENERGIA             00:57:30           

   2      82 GILLES,Cyprien       SUB23  TEAM CX34 - GIAN NOTRE DA 01:00:33     3:03 min. 

   3      77 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 01:00:47     3:17 min. 

   4      84 LAVIGNAC,Matthieu    SUB23  TEAM CROSS CASTELSARRASIN 01:01:37     4:07 min. 

   5      87 DELMAS,Theo          SUB23  TEAM CROSS CASTELSARRASIN 01:01:56     4:26 min. 

   6       1 POBLET,Albert        ELITE  JUFRE VIC-ETB             01:02:07     4:37 min. 

   7       3 MOYA,Gerard          ELITE  RAVET BIKE                01:02:30     5:00 min. 

   8       6 ROMERO,Marc          ELITE  BGTEAM HTI                01:03:02     5:32 min. 

   9      13 RUIZ,Alex            ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 01:03:43     6:13 min. 

  10      75 COSTA,Pau            SUB23  MOLABIKES CLUB CICLISME   01:03:59     6:29 min. 

  11      89 VALLES,Paquito       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:04:06     6:36 min. 

  12      79 MIQUEL,Pau           SUB23  LIZARTE                   01:04:06     6:36 min. 

  13       5 PONS,David           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:04:40     7:10 min. 

  14      85 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA-SALAMANCA ECS    00:58:14    a 1 Volta  

  15      20 CAILLOL,Pierre       ELITE  ROUE D OR BRIGNOLES       00:58:14    a 1 Volta  

  16      24 JORNET,Xavier        ELITE  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:58:35    a 1 Volta  

  17      16 HERNANDEZ,Alex       ELITE  CORVI TEAM                00:59:14    a 1 Volta  

  18      11 COFINE,Cristian      ELITE  HORS CATEGORIE GIRONA     00:59:19    a 1 Volta  

  19       2 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           00:59:19    a 1 Volta  

  20      76 VILLAR,Albert        SUB23  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 00:59:38    a 1 Volta  

  21       4 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       01:00:00    a 1 Volta  

  22      15 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:00:10    a 1 Volta  

  23      83 FOLGUERA,Kilian      SUB23  BSIXBIKES-JORMAT          01:00:15    a 1 Volta  

  24      90 VIVIAN,Luis          SUB23  TEAM COMPAK               01:01:01    a 1 Volta  

  25      80 ALADESA,Marc         SUB23  RESTAURANT RODAVI         01:02:12    a 1 Volta  

  26      10 GALISTEO,Sergio      ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:02:20    a 1 Volta  

  27      28 ABARDIA,Raul         ELITE  BH CONCEPT BARCELONA - BI 01:02:59    a 1 Volta  

  28      22 GIL,Odei             ELITE  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:03:09    a 1 Volta  

  29      91 MARIN,Joan           SUB23  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:03:49    a 1 Volta  

  30      78 GARRIGA,Pere         SUB23  BH CONCEPT BARCELONA - BI 01:04:30    a 1 Volta  

  31      18 DE MIGUEL,Mario      ELITE  RENAULT AUTO CUATRO       01:04:51    a 1 Volta  

  32      31 GIOL,Sergi           ELITE  BH CONCEPT BARCELONA - BI 01:04:57    a 1 Volta  

  33      25 RAURELL,Guillem      ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:05:57    a 1 Volta  

  34      81 GONZALEZ,Jose maria  SUB23  DUGAN TEAM C.D.E.         01:06:31    a 1 Volta  

  35      30 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY             00:57:40    a 2 Voltes  

  36      29 ALEJO,Lluís          ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 00:58:57    a 2 Voltes  

  37      27 OLIVAS,Serio         ELITE  ROSES. CLUB CICLISTA      00:59:28    a 2 Voltes  

  38      21 CANO,Guillem         ELITE  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:00:51    a 2 Voltes  

  39      26 ESTEBAN,Fernando     ELITE  VITO                      01:00:51    a 2 Voltes  

  40      88 PARRA,Ruben          SUB23  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 01:01:20    a 2 Voltes  
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 Classificació de : SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      82 GILLES,Cyprien       SUB23  TEAM CX34 - GIAN NOTRE DA 01:00:33          min. 

   2      77 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 01:00:47       14 seg. 

   3      84 LAVIGNAC,Matthieu    SUB23  TEAM CROSS CASTELSARRASIN 01:01:37     1:04 min. 

   4      87 DELMAS,Theo          SUB23  TEAM CROSS CASTELSARRASIN 01:01:56     1:23 min. 

   5      75 COSTA,Pau            SUB23  MOLABIKES CLUB CICLISME   01:03:59     3:26 min. 

   6      89 VALLES,Paquito       SUB23  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:04:06     3:33 min. 

   7      79 MIQUEL,Pau           SUB23  LIZARTE                   01:04:06     3:33 min. 

   8      85 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA-SALAMANCA ECS    00:58:14    a 1 Volta  

   9      76 VILLAR,Albert        SUB23  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 00:59:38    a 1 Volta  

  10      83 FOLGUERA,Kilian      SUB23  BSIXBIKES-JORMAT          01:00:15    a 1 Volta  

  11      90 VIVIAN,Luis          SUB23  TEAM COMPAK               01:01:01    a 1 Volta  

  12      80 ALADESA,Marc         SUB23  RESTAURANT RODAVI         01:02:12    a 1 Volta  

  13      91 MARIN,Joan           SUB23  QUADIS-TREK CCSANTBOI     01:03:49    a 1 Volta  

  14      78 GARRIGA,Pere         SUB23  BH CONCEPT BARCELONA - BI 01:04:30    a 1 Volta  

  15      81 GONZALEZ,Jose maria  SUB23  DUGAN TEAM C.D.E.         01:06:31    a 1 Volta  

  16      88 PARRA,Ruben          SUB23  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 01:01:20    a 2 Voltes  

 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 ESTEBAN,Ismael       ELITE  LOGOS ENERGIA             00:57:30           

   2       1 POBLET,Albert        ELITE  JUFRE VIC-ETB             01:02:07     4:37 min. 

   3       3 MOYA,Gerard          ELITE  RAVET BIKE                01:02:30     5:00 min. 

   4       6 ROMERO,Marc          ELITE  BGTEAM HTI                01:03:02     5:32 min. 

   5      13 RUIZ,Alex            ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 01:03:43     6:13 min. 

   6       5 PONS,David           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:04:40     7:10 min. 

   7      20 CAILLOL,Pierre       ELITE  ROUE D OR BRIGNOLES       00:58:14    a 1 Volta  

   8      24 JORNET,Xavier        ELITE  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:58:35    a 1 Volta  

   9      16 HERNANDEZ,Alex       ELITE  CORVI TEAM                00:59:14    a 1 Volta  

  10      11 COFINE,Cristian      ELITE  HORS CATEGORIE GIRONA     00:59:19    a 1 Volta  

  11       2 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           00:59:19    a 1 Volta  

  12       4 CARNICER,Francesc xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       01:00:00    a 1 Volta  

  13      15 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:00:10    a 1 Volta  

  14      10 GALISTEO,Sergio      ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:02:20    a 1 Volta  

  15      28 ABARDIA,Raul         ELITE  BH CONCEPT BARCELONA - BI 01:02:59    a 1 Volta  

  16      22 GIL,Odei             ELITE  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:03:09    a 1 Volta  

  17      18 DE MIGUEL,Mario      ELITE  RENAULT AUTO CUATRO       01:04:51    a 1 Volta  

  18      31 GIOL,Sergi           ELITE  BH CONCEPT BARCELONA - BI 01:04:57    a 1 Volta  

  19      25 RAURELL,Guillem      ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:05:57    a 1 Volta  

  20      30 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY             00:57:40    a 2 Voltes  

  21      29 ALEJO,Lluís          ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 00:58:57    a 2 Voltes  

  22      27 OLIVAS,Serio         ELITE  ROSES. CLUB CICLISTA      00:59:28    a 2 Voltes  

  23      21 CANO,Guillem         ELITE  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:00:51    a 2 Voltes  

  24      26 ESTEBAN,Fernando     ELITE  VITO                      01:00:51    a 2 Voltes  
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 Classificació de : MASTERS.30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     103 QUILES,David         MA-30  CORVI TEAM                00:58:45           

   2     114 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 00:59:38    a 1 Volta  

   3     101 PAGANOTTI,Mattia     MA-30  LES FRANQUESES V.UNIO CIC 01:00:22    a 1 Volta  

   4     102 RODELLAS,Eduard      MA-30  TEAM CORVI                01:01:41    a 1 Volta  

   5     106 PAGÉS,Armand         MA-30  CORVI TEAM                01:01:57    a 1 Volta  

   6     119 MONTERO,Joan         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:04:57    a 1 Volta  

   7     117 POME,Josep Carles    MA-30  CLUB TRIATLO SERRADELLS   01:05:00    a 1 Volta  

   8     104 JIMENEZ,Francisco    MA-30  3HM CLUB ESPORTIU         01:05:19    a 1 Volta  

   9     105 BELLERA,Eduard       MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS 01:05:23    a 1 Volta  

  10     108 MONTORO,Francisco    MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS 00:58:32    a 2 Voltes  

  11     115 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  00:59:31    a 2 Voltes  

  12     113 VINIEGRA,Isaac       MA-30  SANTVI CLUB CICLISTA      00:59:37    a 2 Voltes  

  13     110 PUIG,Joan            MA-30  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC 00:59:39    a 2 Voltes  

  14     122 SAMPONS,Jordi        MA-30  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:01:14    a 2 Voltes  

  15     116 BARRANCO,Marc        MA-30  TRACK BIKE UC OLESANA     01:03:20    a 2 Voltes  

  16     121 MARQUEZ,Isaac        MA-30  BIG BIKERS CLUB CICLISTA  01:04:12    a 2 Voltes  

 

 


